

28 niedziela zwykła
informacje duszpasterskie

14 października 2018
Dzień Papieski

Zaraz po mszy świętej do skarboxy przed ołtarzem lub do skarboxek, **z którymi staną młodzi z Szkolnego Koła CARITAS** można będzie złożyć ofiarę na Dzieło Nowego Tysiąclecia czyli na stypendia dla ambitnej młodzieży, która potrzebuje pomocy. Dziękujemy za każdą ofiarę!

Nabożeństwa różańcowe w dni powszednie o godz.7.15 oraz o godzinie 17.25.

W poniedziałek modlitewne spotkanie Bractwa Szkaplerza Świętego o godz.16.30.

Szkoła Nowej Ewangelizacji spotka się w poniedziałek zaraz po mszy świętej wieczornej.

Na godz.8.00 zaprasza na mszę świętą:

- * we wtorek Koła Radia Maryja;
- * w piątek Wspólnota Modlitewna Krwi Chrystusa;

We wtorek 16 października, **w 40 rocznicę wyboru Jana Pawła II**, zapraszamy na "**kolejarski różaniec**" na Dworzec Kolejowy na godz.17.00.

Również we wtorek **Bieg Papieski**. Wszystko rozpocznie się mszą świętą w kościele świętego Floriana w Azotach. Pierwsza część biegu będzie wiodła po Osiedlu Azotowym. Proszę zatrzymać się przy plakatach i dokładniej doczytać plan uroczystości.

W tym tygodniu Krąg Biblijny we wtorek o godz.19.00.

W czwartek na 18.45 zapraszamy osoby starsze, które nie ukończyły katechizacji lub nie przyjęły Sakramentu Bierzmowania na katechezy zwane KATECHUMENATEM. Katechezy odbywają się w Domu Parafialnym.

Dzieci w piątek przychodzą na "szkolny różaniec" na godz.16.30, o godz.19.00 różaniec z udziałem młodzieży.

W sobotę 20 października planujemy pielgrzymkę na spotkanie Róż Różańcowych na Górę Świętej Anny. W kancelarii przyjmujemy zapisy. W gablotach szczegóły.

W przyszłą niedzielę msza z udziałem dzieci o godz.14.00

W poniedziałek 22 października w Koźlu rozpocznie się kolejny Kurs Przedmałżeński. Zapisy przyjmujemy w kancelarii.

Zachęcamy do składania modlitewnych wypominków za zmarłych. Kartki wyłożone są przy bocznych drzwiach. Modlitwę wypominkową rozpoczniemy już w przyszły poniedziałek 22 października o godz.17.25, a w Dzień Zaduszny wszystkie msze święte ofiarowane będą za zmarłych polecanych w wypominkach.

Dzisiaj wychodząc z kościoła spotkamy Ministrantów z rodzicami, którzy będą rozprowadzali "kremówki papieskie". Tradycyjnie już, nabywając je, wspomagamy zorganizowanie wycieczki ministranckiej w czasie wakacji.

W przyszłą niedzielę mszą świętą o godz.10⁰⁰ będziemy dziękowali Bogu za nasz kościół w 12 rocznicę jego poświęcenia. Będziemy dziękowali za wszystkich, którzy modlitwą, pracą, ofiarą pieniężną i na wszelki inny sposób przyczyniali i przyczyniają się do jego utrzymania i upiększania naszej świątyni. Będziemy pamiętali również o wszystkich zmarłych Parafianach i Dobrodziejach.

Ubogaceniem "12 Rocznicę Poświęcenia Kościoła" będzie AKATYST o Najświętszej Maryi Pannie, który poprowadzi nasz Chór Parafialny. Zapraszamy na AKATYST za tydzień na godz.16.00.

W modlitwy dzisiejszej niedzielę włączmy Nauczycieli, a w czwartkowy różaniec Służbę Zdrowia z okazji ich święta patronalnego, życząc potrzebnych darów Ducha Świętego i wdzięczności ludzkiej.